
 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 13. dubna 2022 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Technologie pro gastroprovoz a 
degustační kuchyni VCZZP - II. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Specifikace zařízení je zcela účelově vypsána na jednoho dodavatele technologii, který jako jediný v ČR 
má výhradní zastoupení všech poptávaných technologii v zadávací dokumentaci. Pro názornost 
přikládám soubor s červeně vyznačenými parametry u technologii, které výhradně směřují na jednoho 
dodavatele se zastoupením těchto značek. Tyto výrobky není možné nahradit, pokud červeně 
označené parametry nebudou změněny nebo vypuštěny. Současně je zadán parametr, že uchazeč musí 
předložit certifikaci pro sváření desek pod jednu desku. Takový certifikát neexistuje. Tento parametr 
diskriminuje ostatní uchazeče, protože takový certifikát nejsou schopni dodat. Podle přiložené 
specifikace zařízení, pokud nebudou červené položky součástí zadávací dokumentace nedojde 
v žádném případě ke snížení technologické kvality zařízení a mohou se zúčastnit výběrového řízení i jiní 
účastníci výběrového řízení. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Po opětovném posouzení zadavatel upravil některé z parametrů uvedených v technické specifikaci. 
V souvislosti s těmito změnami byla upravena příloha č. 4 zadávací dokumentace – výkaz výměr (změny 
jsou vyznačeny tučným písmem). Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 4 zadávací 
dokumentace. Účastník je povinen pro účely vyplnění a podání nabídky použít výhradně tuto 
upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Současně zadavatel potvrzuje, že nepožaduje 
předložení certifikátu pro sváření desek pod jednu.  

 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 16. 5. 
2022 do 9.00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-04-13T14:42:35+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




